[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2014____                                                                                                                         №___1185__

Об установлении тарифов на услуги бань

                В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального Закона от 06.10.2003              № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Порядком установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденным решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 24.05.2013 № 117, администрация городского округа город Первомайск  Нижегородской области постановляет:
   1.Установить и ввести в действие с 01.01.2015 тарифы (включая НДС) на услуги бань населенных пунктов городского округа город Первомайск Нижегородской области, оказываемые муниципальным предприятием городского округа город Первомайск Нижегородской области «Радуга» населению:
             1.1. Баня г.Первомайск:
              1.1.1.Тарифы за одну помывку для   взрослого населения:

              услуги бани   -  105 руб.;
              душевые установки- 125 руб.;
              ванные -125 руб.

              1.1.2. Тарифы за одну помывку для   детей дошкольного возраста:
              услуги бани   -  55 руб.;
              душевые установки – 65 руб.;
     ванные – 65 руб.
               1.1.3. Для сельского населения установить льготу в размере 40 % от  тарифов бани г.Первомайск.
   1.2.  Баня рабочего поселка Сатис :
   1.2.1. Тарифы за одну помывку для   взрослого населения:

               услуги бани   -  65 руб.

              1.2.2. Тарифы за одну помывку для   детей дошкольного возраста:

                услуги бани   -  40 руб.
               2. Признать утратившим силу с 01.01.2015 постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от  18.11.2013 № 1278 «Об установлении тарифов на услуги бань».
               3. Отделу экономики обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.

               4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.
И.о.главы администрации                                                                            А.В.Широков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ
 к проекту постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  «Об установлении тарифов на услуги бань»

Проект внесен   Отделом экономики администрации городского округа г.Первомайск

Согласовано:

	Наименование должности
	Для замечаний
	Подпись, дата
	Расшифровка подписи

	Глава местного самоуправления городского округа город Первомайск

	Е.А.Лебеднова

	Специалист, принявший электронный документ

	Е.В.Филаткина

	Заместитель главы администрации по экономике и финансам, начальник финансового управления

	Е.Н.Логинова

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам

	А.В.Широков

	Начальник отдела правового и информационного обеспечения

	И.В.Гаврилова

	Начальник отдела ЖКХ

	А.В.Ситников

	Директор МП «Радуга»

	Ю.А.Виноградов

	Управляющий делами

	Т.В.Барановская

	Начальник отдела экономики

	Л.А.Лебедева

	Исполнитель:

	Шабаева Т.А.

Ведущий специалист  отдела экономики
Тел.(83139)-2-14-12, otdel.economiki.prm@mail.ru

Лист рассылки

	постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  «Об установлении тарифов на услуги бань»

	Список рассылки
	Кол-во экз.
	Подпись

дата
	Расшифровка подписи

	1
	Заместитель главы администрации по экономике и финансам, начальник финансового управления
	1

	Е.Н.Логинова

	2
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам
	1

	А.В.Широков

	3
	Директор МП «Радуга»
	1

	Ю.А.Виноградов

	4
	Начальник отдела экономики

	1

	Л.А.Лебедева

	5
	Начальник отдела ЖКХ
	1

	А.В.Ситников